Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 5° giornata circuito propaganda Abano

Risultati completi

VENETO

100 Misti - P3 Maschi

Abano Terme (PD), Domenica 22/05/2016 ore 17:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

DELON GIOVANNI
FORZAN TOMMASO
CAVINATO ALESSANDRO
DE GERONIMO FEDERICO

A WNBRE

Anno

2006
2006
2006
2006

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

SWIM CONSELVE
NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

50m

Foglion. 1

23/05/2016

Serie

FINALE Punti
01:41.80
01:43.00
02:05.70
02:08.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

