

5° giornata circuito propaganda Abano

Foglio n. 1 23/05/2016 Risultati completi

100 Misti - P3 Maschi

Serie

Abano Terme (PD), Domenica 22/05/2016 ore 17:20 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	50m	FINALE	Punti
1	DELON GIOVANNI	2006	VEN	SWIM CONSELVE		01:41.80	
2	FORZAN TOMMASO	2006	VEN	NUOTATORI PADOVANI		01:43.00	
3	CAVINATO ALESSANDRO	2006	VEN	PLEBISCITO PADOVA		02:05.70	
4	DE GERONIMO FEDERICO	2006	VEN	PLEBISCITO PADOVA		02:08.60	